Em, 25 de maio de 2.000.

Ofício nº 0503/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (faz)

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para solicitar de V. Sa. a instalação de mais uma extensão externa do tronco PABX 423-8357, pertencente à Câmara Municipal, para o Museu Histórico Tuany Toledo, que em breve será transferido da Rua Adalberto Ferraz, 190, para esta mesma rua, número 215.

Assim, no aguardo de um breve pronunciamento de V. Sa. a respeito , subcrevo-me, antecipando agradecimentos e renovando ,aqui, elevados protestos de  apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

Presidente

Ilmo. Sr.

Moacyr Franco

Gerente Regional da TELEMAR

Nesta